БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

1?т;
: :

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ЖАРАР

« 19 » сентябрь 202ЯЙ. №558

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » сентября _2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 12 декабря 2014 года № 581 «Об оплате труда
работников государственных образовательных организаций,
подведомственных Государственному комитету Республики

Башкортостан по торговле и защите прав потребителей»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря 2014 года
№ 581 «Об оплате труда работников государственных образовательных
организаций, подведомственных Государственному комитету
Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей»
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров